PORToN° • q~-I\
PUBLlCADA NO
DOU de :28 I o e I ( lf

Seção :L Pág. Lf I

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 940, DE 29 DE JULHO DE 2014.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta no Processo n° 23065.008606/2014-48, resolve:

I - Dispensar MARCOS RICARDO DE LIMA, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2168238, da função de Coordenador do Curso
de Graduação em Pedagogia, do Campus Sertão, código FCC-Ol, a partir de
26.02.2014.

II - Designar RODRIGO PEREIRA, Professor do Magistério Superior,
matrícula SIAPE n° 1545470, para exercer a referida função, homologando os atos
praticados a partir de 26.02.2014.

""j ~ ~ P\~ . ( ~- .
RAC~OC AhE,A,LMr!'A:;r-AOS

VICE-RJt.I'i'O
NO EXERCÍCIO DA REI U- A